MockBaPervoHsl

PeannzaumalUSD PeannzaumaPYb

Apyroe
Annepcknn otaen PervoHsbl

KMB OIT

KpacHoaap Ofl

Hosopoccumck OfT

Poctos OI1

Coumn Or

TromeHb Ofl
MockBa

Annepckunm otaen Mocksa

OTaen NpoMbILWNEHHOro 0bopyaoBaHMA
Bcero

129 039
42 513
13 696
13 635
15 467
18 384
13 448
11 897

101 655
83 580
18 075

230 694

9 154 555
2 996 469
970 150
969 993
1106 873
1301 333
964 300
845 438
7195610
5959 236
1236373
16 350 165



