МоскваРегионы	РеализацияUSD	РеализацияРУБ
Другое	129 039	9 154 555
Дилерский отдел Регионы	42 513	2 996 469
КМВ ОП	13 696	970 150
Краснодар ОП	13 635	969 993
Новороссийск ОП	15 467	1 106 873
Ростов ОП	18 384	1 301 333
Сочи ОП	13 448	964 300
Тюмень ОП	11 897	845 438
Москва	101 655	7 195 610
Дилерский отдел Москва	83 580	5 959 236
Отдел промышленного оборудования	18 075	1 236 373
Всего	230 694	16 350 165